
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Split,	apartmán,	na	prodej,	500.000	€,	ID:	2757

92	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

600	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Luxusní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2757

Lokalita Split

Druh apartmán

Cena 500.000	€

Orientace jih,	západ,	východ

Rok	výstavby 1960

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Komfortní	apartmán	se	třemi	jednotkami	v	blízkosti	centra	a	známé	písečné	pláže.

Skládá	se	ze	tří	ložnic,	z	nichž	každá	je	luxusně	zařízená	a	má	vlastní	koupelnu.

Nemovitost	se	prodává	kompletně	zařízená.	Nachází	se	v	prvním	patře	menší	budovy	a	má	orientaci	na	jih,
východ	a	západ.

Nový	majitel	může	pokračovat	v	mimořádně	úspěšném	půjčovně.

Budova,	ve	které	se	nachází,	má	zabezpečený	přístup	pro	vozidla.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








